Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de perfuração e 
detonação de rochas com emprego de material explosivo, no município de Ibiaçá – RS. 
Pregão Presencial nº 016/2025.  
Valor: R$ 81,80 (oitenta e um reais e oitenta centavos) por metro linear, totalizando R$ 
163.600,00 (cento e sessenta e três mil e seiscentos reais).   

EXTRATO DE CONTRATO 

 Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Nº 114/2025 
Partes: Município e LUIZ ANGELO LUZA – ME 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento e 
definição de Loteamento Residencial do Município de Ibiaçá – RS.  
Valor: R$ 29.650,00 (vinte e nove mil seiscentos e cinquenta reais).